



MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 050.07/2022



Fornecedor: LM COMERCIO LTDA

PROPOSTA FINAL PROCESSO
CNPJ: 05.788.495/0001-89

Representante: MARCUS VINICIUS OLIMPIO DOS REIS

Telefone: (34) 3238-8859

E-mail: lmcomercioltda@yahoo.com.br

Endereço: AV BRIGADEIRO SAMPAIO, 145 - DANIEL FONSECA, Uberlândia - Minas Gerais - 38400-308

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	110,00	PC	ACHOCOLATADO EM PO - 1 KG	especiali	especiali	R\$ 12,82	R\$ 1.410,20
1	500,00	PC	ACUCAR CRISTAL PACOTE COM 5 KG	delta	delta	R\$ 21,76	R\$ 10.880,00
1	35,00	PC	ACUCAR REFINADO PACOTE 01 KG	caravelas	caravelas	R\$ 5,31	R\$ 185,85
1	39,00	FR	ADOCANTE LIQUIDO - 200 ML	adocyl	adocyl	R\$ 9,57	R\$ 373,23
1	13,00	FR	ADOCANTE LIQUIDO- 100 ML	marata	marata	R\$ 7,29	R\$ 94,77
2	2.990,00	UN	CAFE TORRADO E MOIDO, EM PO HOMOGENEO, CCLASSIFICACAO SUPERIOR, DEVERA POSSUIR CERTIFICADO NO PQC - PROGRAMA DE QUALIDADE DO CAFE DA ABIC OU LAUDO DE ANALISE SENSORIAL EXPEDIDO POR LABORATORIO ESPECIALIZADO OU CREDENCIADO JUNTO AO MINISTERIO DA SAUDE / AGENCIA NACIONAL DE VIGILANCIA SANITARIA E/OU MINISTERIO DA AGRICULTURA COM NIVEL MINIMO DE QUALIDADE (NMQ) COM NOTA GLOBAL IGUAL OU SUPERIOR A 4,5PONTOS., - 500 G	biagini	biagini	R\$ 17,72	R\$ 52.982,80
3	100,00	LT	LEITE LONGA VIDA DESNATADO - 1 L	uai	uai	R\$ 6,18	R\$ 618,00
3	4.050,00	LT	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - 1 L	uai	uai	R\$ 6,11	R\$ 24.745,50
4	400,00	UN	AGUA MINERAL 1,5 L	Crystal	Crystal	R\$ 3,49	R\$ 1.396,00
4	130,00	UN	AGUA MINERAL 20 LITROS	serra negra	serra negra	R\$ 44,95	R\$ 5.843,50
4	800,00	UN	AGUA MINERAL 200 ML	igarape	igarape	R\$ 1,64	R\$ 1.312,00
4	1.300,00	UN	AGUA MINERAL 500 ML	monte carmelo	monte carmelo	R\$ 1,99	R\$ 2.587,00
4	3.810,00	UN	REFRIGERANTE 2 LITRO-SABORES VARIADOS	tropical	tropical	R\$ 7,61	R\$ 28.994,10
4	196,00	UN	REFRIGERANTE 2 LITROS - LIGTH	mineiro	mineiro	R\$ 7,71	R\$ 1.511,16
4	180,00	UN	SUCO CONCENTRADO - 500ML	dafruta	dafruta	R\$ 4,88	R\$ 878,40
4	150,00	UN	SUCO EM PO SABOR VARIADO- 1 KG	pacha	pacha	R\$ 10,35	R\$ 1.552,50
5	290,00	KG	APRESUNTADO	pifpaf	pifpaf	R\$ 26,71	R\$ 7.745,90
5	250,00	KG	CORTES CONGELADOS DE COXAS E SOBRE COXAS COM PERDA INFERIOR A 8% APOS DEGELO	avivar	avivar	R\$ 14,16	R\$ 3.540,00
5	380,00	KG	CORTES CONGELADOS DE FILE DE FRANGO SEM PELE COM PERDA INFERIOR A 8% APOS DEGELO	avivar	avivar	R\$ 22,20	R\$ 8.436,00
5	730,00	LA	MARGARINA CREMOSA COM 65% DE LIPIDIOS 500 GR	delicia	delicia	R\$ 9,67	R\$ 7.059,10
5	230,00	KG	MORTADELA	resende	resende	R\$ 26,01	R\$ 5.982,30
5	340,00	KG	MUSSARELA	scala	scala	R\$ 62,10	R\$ 21.114,00
5	80,00	KG	PEITO DE FRANGO SEM OSSO CONGELADO COM PERDA INFERIOR A 8% APOS DEGELO	avivar	avivar	R\$ 23,89	R\$ 1.911,20
5	60,00	KG	QUEIJO CURADO	artesanal	artesanal	R\$ 55,09	R\$ 3.305,40

5	380,00	KG	SALSICHA EMPACOTADA A VACUO	avivar	avivar	R\$ 13,89	R\$ 5.278,20
7	18,00	KG	AMIDO DE MILHO - 01 KG	amafil	amafil	R\$ 7,63	R\$ 137,34
7	24,00	UN	FARINHA DE MANDIOCA 500 G	pacha	pacha	R\$ 4,14	R\$ 99,36
7	24,00	UN	FARINHA DE MILHO 500 G	pacha	pacha	R\$ 3,74	R\$ 89,76
7	135,00	KG	FARINHA DE TRIGO- 1KG	belo sabor	belo sabor	R\$ 5,40	R\$ 729,00
7	54,00	UN	FERMENTO EM PO - 100 G	trisanti	trisanti	R\$ 2,65	R\$ 143,10
7	42,00	PC	FUBA - 500 G	pacha	pacha	R\$ 2,35	R\$ 98,70
7	340,00	UN	GELATINA SABORES VARIADOS - 25 G	apti	apti	R\$ 1,36	R\$ 462,40
7	40,00	LA	LEITE EM PO - 400 G	itambe	itambe	R\$ 20,80	R\$ 832,00
7	182,00	CX	MATE TOSTADO - CX 200 GR	eunice	eunice	R\$ 4,30	R\$ 782,60
7	72,00	PC	POLVILHO AZEDO - 1 KG	matuto	matuto	R\$ 10,80	R\$ 777,60
7	82,00	KG	POLVILHO DOCE- 1KG	matuto	matuto	R\$ 9,55	R\$ 783,10
7	73,00	PC	SAL IODADO - 1 KG	ita	ita	R\$ 1,96	R\$ 143,08
9	60,00	KG	CARNE BOVINA DE 1a CONGELADA	luciana	luciana	R\$ 47,85	R\$ 2.871,00
9	30,00	KG	CARNE BOVINA DE 2 MOIDA	frigoleste	frigoleste	R\$ 26,27	R\$ 788,10
11	24,00	CX	KET CHUP SACHE 7G - 192 UNID	dajuda	dajuda	R\$ 30,00	R\$ 720,00
11	30,00	CX	MAIONESE SACHE 7G - 192 UNID	dajuda	dajuda	R\$ 30,00	R\$ 900,00
13	40,00	PC	BANDEJA DE ISOPOR DESCARTAVEL FUNDA 21X14 CM - 100 UNID	copoplast	copoplast	R\$ 21,97	R\$ 878,80
13	8,00	CX	COLHER DESCARTAVEL - CX COM 1000 UNIDADES.	belocopo	belocopo	R\$ 90,46	R\$ 723,68
13	505,00	PC	COLHER DESCARTAVEL - PACOTE COM 50 UNIDS	belocopo	belocopo	R\$ 4,53	R\$ 2.287,65
13	8,00	CX	COPO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA COM TAMPA CAPACIDADE 100 ML - CAIXA COM 2000 UNIDADES	copoplast	copoplast	R\$ 241,56	R\$ 1.932,48
13	74,00	UN	GARFO DE ACO PARA REFEICAO	martinazo	martinazo	R\$ 3,26	R\$ 241,24
13	490,00	PC	GARFO DESCARTAVEL- PACOTE COM 50 UNIDS	ultra	ultra	R\$ 4,15	R\$ 2.033,50
13	130,00	PC	POTE DE ISOPORTERMICO 360 ML - 100 UNID	copoplast	copoplast	R\$ 38,90	R\$ 5.057,00
13	250,00	PC	PRATO DESCARTAVEL FUNDO 15 CM DE DIAMETRO - PC 50	copoplast	copoplast	R\$ 7,53	R\$ 1.882,50
13	30,00	PC	PRATO DESCARTAVEL FUNDO 21 CM - 50 UNID	copoplast	copoplast	R\$ 25,69	R\$ 770,70
13	180,00	PC	PRATO DESCARTAVEL RASO 15 CM DE DIAMETRO - PC 50	bipack	bipack	R\$ 5,29	R\$ 952,20
13	300,00	PC	PRATO DESCARTAVEL RASO 21 CM DE DIAMETRO - PC 50	copoplast	copoplast	R\$ 12,95	R\$ 3.885,00
14	24,00	UN	BOBINA DE SACO PLASTICO PICOTADO E TRANSPARENTE - 05 KG	lider	lider	R\$ 30,69	R\$ 736,56
14	24,00	KG	BOBINA DE SACO PLASTICO PICOTADO E TRANSPARENTE - 10 KG	lider	lider	R\$ 30,68	R\$ 736,32
14	5,00	UN	BOBINA PLASTICO FILME PVC 45 CM - 300 M	film	film	R\$ 60,90	R\$ 304,50
14	20,00	UN	BOBINA SACO PLASTICO PICOTADO 3 KG - 500 UNID	rollbags	rollbags	R\$ 36,10	R\$ 722,00
16	2,00	UN	BULE DE ALUMINIO - 2 L	LN	LN	R\$ 51,70	R\$ 103,40
16	2,00	UN	BULE DE ALUMINIO - 5 L	LN	LN	R\$ 90,00	R\$ 180,00
16	69,00	UN	COADOR DE CAFE DE TECIDO COM ARAME GALVANIZADO E CABO - 14 CM DE DIAMETRO	n.mundo	n.mundo	R\$ 5,92	R\$ 408,48
16	42,00	UN	COADOR DE CAFE INDUSTRIAL DE PANO 25 CM	n.mundo	n.mundo	R\$ 7,00	R\$ 294,00
16	651,00	CX	FILTRO DE PAPEL 103 - 30 UNID	brigita	brigita	R\$ 4,53	R\$ 2.949,03

16	165,00	CX	FOSFORO - 40 PALITOS	queluz	queluz	R\$ 3,31	R\$ 546,15
16	41,00	UN	GARRAFA TERMIVA DE PRESSAO - 1 L	invicta	invicta	R\$ 73,22	R\$ 3.002,02
16	24,00	UN	GARRAFA TERMIVA DE ROSCA - 1 L	invicta	invicta	R\$ 30,55	R\$ 733,20
16	160,00	PC	ISQUEIRO 9 CM	cricket	cricket	R\$ 4,01	R\$ 641,60
16	3,00	UN	JARRA DE ALUMINIO COM ALCA - 03 L	LN	LN	R\$ 58,75	R\$ 176,25
16	4,00	UN	JARRA DE ALUMINIO COM ALCA - 05 L	LN	LN	R\$ 81,48	R\$ 325,92
16	14,00	UN	JARRA PLASTICA C/ ALCA E TAMPA - 03 L	jaguar	jaguar	R\$ 21,61	R\$ 302,54
16	5,00	UN	JARRA PLASTICA COM TAMPA E ALCA - 5 L	plasnew	plasnew	R\$ 31,02	R\$ 155,10
16	3,00	UN	LEITEIRA DE ALUMINIO - 5 L	LN	LN	R\$ 72,36	R\$ 217,08
16	3,00	UN	LEITEIRA DE ALUMINIO COM ALCA - 02 L	LN	LN	R\$ 30,66	R\$ 91,98
16	5,00	UN	ORGANIZADOR DE PIA DE COZINHA (PORTA DETERGENTE / ESPONJA / SABAO)	ercaplast	ercaplast	R\$ 19,98	R\$ 99,90
16	165,00	UN	PANO DE PRATO BRANCO	n.mundo	n.mundo	R\$ 3,45	R\$ 569,25
16	105,00	UN	PAPEL ALUMINIO 45 CM X 7,5 M	wyda	wyda	R\$ 10,44	R\$ 1.096,20
16	12,00	RL	PAPEL FILME 5 KG	film	film	R\$ 65,60	R\$ 787,20
16	12,00	UN	REGISTRO COMPLETO P/ BOTIJAO DE GAS	imar	imar	R\$ 54,60	R\$ 655,20
16	5,00	UN	RODINHO PARA PIA	c e c	c e c	R\$ 4,90	R\$ 24,50
20	68,00	UN	RODO DE ALUMINIO COM CABO - 40 CM	c e c	c e c	R\$ 23,80	R\$ 1.618,40
20	78,00	UN	RODO DE ALUMINIO COM CABO - 60 CM	ce c	ce c	R\$ 26,81	R\$ 2.091,18
20	35,00	UN	RODO DE MADEIRA DE 60 CM COM CABO	rodofort	rodofort	R\$ 14,00	R\$ 490,00
20	91,00	UN	RODO DE PLASTICO COM CABO - 40 CM	c e c	c e c	R\$ 10,85	R\$ 987,35
20	213,00	UN	RODO DE PLASTICO COM CABO - 60 CM	c e c	c e c	R\$ 13,00	R\$ 2.769,00
20	10,00	UN	VASSOURA DE FIBRA DE COCO	c e c	c e c	R\$ 36,25	R\$ 362,50
20	15,00	UN	VASSOURA DE FIBRA NATURAL SISAL COM CABO 2 M	c e c	c e c	R\$ 23,93	R\$ 358,95
20	20,00	UN	VASSOURA DE JARDINAGEM PLASTICA 22 DENTES COM CABO	pratik	pratik	R\$ 33,71	R\$ 674,20
20	20,00	UN	VASSOURA DE JARDINAGEM PLASTICA 26 DENTES COM CABO	pratik	pratik	R\$ 40,80	R\$ 816,00
20	120,00	UN	VASSOURA DE PALHA DE COQUEIRO COM CABO..	c e c	c e c	R\$ 11,53	R\$ 1.383,60
20	218,00	UN	VASSOURA DE PELO SINTETICO 30 CM COM CABO.	c e c	c e c	R\$ 11,43	R\$ 2.491,74
20	510,00	UN	VASSOURA DE PIACAVA No 06 COM CABO.	c e c	c e c	R\$ 14,96	R\$ 7.629,60
26	16,00	UN	CERA LIQUIDA ANTIDERRAPANTE, BRILHANTE E INCOLOR PARA PISO PAVIFLEX - 5 L	polylar	polylar	R\$ 25,01	R\$ 400,16
26	160,00	FR	CERA LIQUIDA INCOLOR - 750 ML	polylar	polylar	R\$ 5,29	R\$ 846,40
26	560,00	FR	CERA LIQUIDA VERMELHA- 750 ML.	polylar	polylar	R\$ 5,18	R\$ 2.900,80
26	65,00	FR	LUSTRA MOVEIS - 200 ML	azulim	azulim	R\$ 7,15	R\$ 464,75
27	80,00	PC	APARELHO DE BARBEAR - 2 UNID	probakll	probakll	R\$ 3,39	R\$ 271,20
27	30,00	UN	CADEADO 25 MM	pado	pado	R\$ 19,81	R\$ 594,30
27	10,00	UN	CADEADO 30 MM	pado	pado	R\$ 23,70	R\$ 237,00
27	12,00	UN	CADEADO DE 40 MM	pado	pado	R\$ 31,06	R\$ 372,72
27	60,00	TB	CREME DENTAL COM FLUOR-90 G	dentil	dentil	R\$ 3,31	R\$ 198,60

27	20,00	UN	ESCOVA DE DENTE - ADULTO	enlace	enlace	R\$ 3,26	R\$ 65,20
27	15,00	UN	PILHA ALCALINA AA	max print	max print	R\$ 4,19	R\$ 62,85
27	12,00	PC	PRENDEDOR DE ROUPAS CONFECCIONADO EM PLASTICO - 12 UNID	multilan	multilan	R\$ 2,86	R\$ 34,32
27	12,00	PC	SACO PARA LANCHE CACHORRO QUENTE PACOTE COM 500 UNIDS	kromassa	kromassa	R\$ 33,31	R\$ 399,72
27	14,00	UN	SACO PARA PIPOCA N 3 - PCT 500 UNID.	sacopel	sacopel	R\$ 18,46	R\$ 258,44
						Total R\$ 275.376,36	

Fornecedor: MEGALIMP HIGIENE E**CNPJ: 06.986.492/0001-12****Representante:** MEGALIMP HIGIENE E LIMPEZA LTDA**Telefone:** (34) 3336-9200**E-mail:** vendas4@megalimp.com.br**Endereço:** MEGALIMP HIGIENE E LIMPEZA LTDA, 328 - MEGALIMP, Uberaba - Minas Gerais - 38050-086

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
12	3.400,00	PC	COPO DESCARTAVEL 200 ML GRAMATURA MINIMA DE 192 GRAMAS - 100 UND	KEROCOPO	PCT	R\$ 4,71	R\$ 16.014,00
12	1.310,00	PC	COPO DESCARTAVEL 50 ML GRAMATURA MINIMA DE 192 GRAMAS - 100 UND	KEROCOPO	PCT	R\$ 2,16	R\$ 2.829,60
17	3.320,00	PC	PAPEL HIGIENICO BRANCO FOLHA DUPLA - 4 ROLOS	DELICATE	PCT	R\$ 5,50	R\$ 18.260,00
17	1.775,00	PC	PAPEL TOALHA BRANCO 100% CELULOSE EXTRAVIRGEM - 1000 FOLHAS	ABBASPEL	PCT	R\$ 13,88	R\$ 24.637,00
17	1.950,00	PC	PAPEL TOALHA BRANCO PICOTADO-2 ROLOS	SULLEG	PCT	R\$ 5,20	R\$ 10.140,00
25	1.100,00	UN	PANO DE LIMPEZA BRANCO ALVEJADO - 1,0 X 0,65 M	CCA	UNID	R\$ 9,35	R\$ 10.285,00
25	80,00	UN	PANO SONTARA FS - ROLO COM 300 PANOS	MEDIX	UNID	R\$ 110,00	R\$ 8.800,00
						Total R\$ 90.965,60	

Fornecedor: FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA**CNPJ: 43.782.859/0001-02****Representante:** FABIO LUIZ DA SILVA VIANA**Telefone:** (31) 8436-9700**E-mail:** fcdistribuidora95@gmail.com**Endereço:** ESTRADA DO JATOBA, 95 - DIAMANTE, Belo Horizonte - Minas Gerais - 30644-200

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
18	240,00	PC	SACO DE LIXO BRANCO ESPESSURA 0,6 MM - 100 L - 100 UNID	ECO PLAST	SACO DE LIXO	R\$ 41,50	R\$ 9.960,00
18	240,00	PC	SACO DE LIXO BRANCO ESPESSURA 0,6 MM - 30 L - 100 UNID	ECO PLAST	SACO DE LIXO	R\$ 18,00	R\$ 4.320,00
18	24,00	PC	SACO DE LIXO BRANCO ESPESSURA 0,6 MM - 50 L - 100 UNID	ECO PLAST	SACO DE LIXO	R\$ 24,11	R\$ 578,64
18	727,00	PC	SACO DE LIXO PRETO ESPESSURA 0,6 MM - 100 L - 100 UNID	ECO PLAST	SACO DE LIXO	R\$ 35,55	R\$ 25.844,85
18	80,00	PC	SACO DE LIXO PRETO ESPESSURA 0,6 MM - 15 L COM 100 UNID	ECO PALST	SACO DE LIXO	R\$ 11,30	R\$ 904,00
18	367,00	PC	SACO DE LIXO PRETO ESPESSURA 0,6 MM - 30 L - 100 UNID	ECO PLAST	SACO DE LIXO	R\$ 13,50	R\$ 4.954,50
18	372,00	PC	SACO DE LIXO PRETO ESPESSURA 0,6 MM - 60 L - 100 UNID	ECO PLAST	SACO DE LIXO	R\$ 16,50	R\$ 6.138,00
22	400,00	FR	AMACIANTE DE ROUPA - 1 L	BIO KRISS	AMACIANTE DE ROUPA	R\$ 4,66	R\$ 1.864,00
22	175,00	UN	AMACIANTE DE ROUPAS 2 L	BIO KRISS	AMACIANTE DE ROUPAS	R\$ 7,18	R\$ 1.256,50
22	570,00	PC	SABAO EM BARRA - 5 BARRAS.	BARRA	SABAO EM BARRA	R\$ 8,46	R\$ 4.822,20
22	1.585,00	CX	SABAO EM PO MULTI ACAA CONCENTRADO - 1 KG	KLIP	SABAO EM PO	R\$ 6,67	R\$ 10.571,95
22	290,00	UN	SABONETE - 90 GRAMAS	FLOR DE YPÉ	SABONETE	R\$ 2,00	R\$ 580,00
22	220,00	FR	SABONETE LIQUIDO - 5 LITROS.	BIO KRISS	SABONETE LIQUIDO	R\$ 23,20	R\$ 5.104,00
23	900,00	UN	DESINFETANTE E LIMPADOR DE USO GERAL-2 L	BIO KRISS	DESINFETANTE	R\$ 6,56	R\$ 5.904,00

23	510,00	FR	DESINFETANTE GELATINOSO-02 L	MEGA AROMA	DESINFETANTE	R\$ 17,99	R\$ 9.174,90
23	720,00	FR	DETERGENTE P/LIMPAR ALUMINIO-500ML	BARBAREX	DETERGENTE	R\$ 2,92	R\$ 2.102,40
23	2.220,00	FR	DETERGENTE NEUTRO 500 ML	BIO KRISS	DETERGENTE	R\$ 2,17	R\$ 4.817,40
23	190,00	UN	ESSENCIA DE EUCALIPTO - 200 ML	L.LIMP	ESSENCIA	R\$ 18,02	R\$ 3.423,80
23	104,00	FR	FLOTADOR-5 LITROS	BARBAREX	FLOTADOR	R\$ 43,79	R\$ 4.554,16
23	215,00	FR	LIMPA PEDRA-02 LITROS.	BARBAREX	LIMPA PEDRA	R\$ 16,10	R\$ 3.461,50
23	10,00	FR	LIMPA PEDRAS - 5 LITROS	BARBAREX	LIMPA PEDRAS	R\$ 47,88	R\$ 478,80
23	72,00	FR	LIMPA VIDRO - 500 ML	BARBAREX	LIMPA VIDRO	R\$ 4,37	R\$ 314,64
23	80,00	UN	LIMPADOR DE CERAMICA E AZULEIJO - 01 L	Q.ÓTIMO	LIMPADOR DE CERAMICA	R\$ 7,47	R\$ 597,60
23	1.024,00	FR	LIMPADOR DESENGORDURANTE CONCENTRADO MULTIUSO TRADICIONAL -500ML	BIO KRISS	LIMPADOR DESENGORDURANTE	R\$ 2,83	R\$ 2.897,92
23	8,00	FR	POLIDOR DE METAIS LIQUIDO, NAO ABRASIVEL - 200 ML	BASSO	POLIDOR DE METAIS	R\$ 13,48	R\$ 107,84
23	280,00	FR	SAPOLIO LIQUIDO - 200 ML	SAPÓLIO	SAPOLIO LIQUIDO	R\$ 2,83	R\$ 792,40
23	110,00	FR	SAPONACIO LIQUIDO - 300 ML	SANY	SAPONACIO LIQUIDO	R\$ 6,18	R\$ 679,80
23	10,00	PC	SODA CAUSTICA EM ESCAMA - 500 G	YARA	SODA CAUSTICA	R\$ 20,00	R\$ 200,00
						Total R\$ 116.405,80	

Fornecedor: VIRTUE COMERCIO LTDA**CNPJ: 42.600.732/0001-62****Representante:** LETICIA RAFAELLA LUIZ CUNHA**Telefone:** (62) 3956-1080**E-mail:** virtue.diretoria@gmail.com**Endereço:** R ANTONIO MORAIS NETO, 330 - SET BUENO, Goiânia - Goiás - 74403-070

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
21	2.130,00	FR	AGUA SANITARIA - 01 LITROS	EBAO	1 LITRO	R\$ 3,14	R\$ 6.688,20
21	90,00	UN	ALCOOL 92,8% - FRASCO 01 LITRO	ANHANGUERA	92,8% 1 LITRO	R\$ 8,60	R\$ 774,00
21	1.320,00	UN	ALCOOL ETILICO 70% - 1 LITRO	ANHANGUERA	70% - 1 LITRO	R\$ 8,15	R\$ 10.758,00
21	560,00	UN	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 IMPM-01 L	ANHANGUERA	92,8 IMPM-01 L	R\$ 8,50	R\$ 4.760,00
21	1.220,00	FR	ALCOOL GEL 70% - 01 L	CICLOFARMA	GEL 70% - 01 L	R\$ 8,50	R\$ 10.370,00
21	30,00	FR	CLORO - 02 L	START	02 L	R\$ 22,38	R\$ 671,40
21	240,00	UN	HIPOCLORITO 1% - 5 LITROS	CICLOFARMA	5 LITROS	R\$ 12,10	R\$ 2.904,00
21	10,00	FR	SANITIZANTE DE VERDURAS, FRUTAS, LEGUMES CONTRA BACTERIAS, FUNGOS E LEVEDURAS -5 L	ZUPP	5 LITROS	R\$ 57,44	R\$ 574,40
						Total R\$ 37.500,00	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.